

2018年12月3日

各 位

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社 代表者名 代表 取締役社長 濱中 眞紀夫 (コード:3185 東証マザーズ) 問合せ先 取締役管理本部長 田 上 昌 義 (TEL. 072-761-9293)

サンリオ×夢展望のコラボ商品第5弾を新発売!!

夢展望株式会社(東証マザーズ上場、証券コード「3185」、本社: 大阪府池田市、代表取締役社長: 濱中 眞紀夫)は、株式会社サンリオ(本社: 東京都品川区、代表取締役社長:辻 信太郎)とのコラボ 商品第5弾を2018年11月27日(火)より、夢展望ECサイトにて発売いたしました。

サンリオキャラクターと夢展望ブランド「Dear My Love」とのコラボ商品は、2016 年 11 月に販売を開始し、今回は第5弾となります。毎回、ファンの皆様から大好評をいただいており、発売即日に完売する商品も続出しております。

今回の第5弾は、コートやワンピースをはじめブーツやベレー帽なども含む全18型のラインアップで、 サンリオキャラクターはこれまでで最高の4キャラクターが登場しております。



DEARMYL VE

©1976,1996,2001,2005,2018 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO.S593186

YUMETENBO more wonderful, more beauty, better looking.





今回の第5弾では、シリーズ初となるキャラクター「ポムポムプリン」の商品も発売しております。

「マイメロディ」のキャラクター商品は人気商品の一つで、今回オリジナルのブーツ(赤と白)も発売いたしました。また、ワンピースは、デイリーで着用できるものとキャラクターになりきれるものがあり、その他の商品も含めてファンの方に喜ばれる商品を揃えております。



【夢展望株式会社の概要】

会 社 名 : 夢展望株式会社 http://www.dreamv.co.jp/

所 在 地 : 大阪府池田市石橋三丁目2番1号

設 立: 1998年5月

資本金: 475 百万円(2018 年9月30 日現在) 代表者: 代表取締役社長 濱中 眞紀夫

事業内容: インターネット通信販売、雑貨の OEM、生産管理

以上